
 
 

Ochrana granitových dřezů 
DLOUHODOBÁ OCHRANA PROTI VODĚ, MASTNOTĚ, ZNEČIŠTĚNÍ, 

USAZOVÁNÍ VODNÍHO KAMENE A VODNÍ RZI 

NANO OCHRANA GRANITOVÝCH DŘEZŮ je dlouhotrvající nanopolymerová ochrana různých 

druhů granitových dřezů. Na površích neošetřených ochranou dochází k narušení svrchní vrstvy, 

změnám barevnosti a vzhledu. Do neochráněných povrchů se zažírají nečistoty, tvoří se vodní              

kámen a bakterie se díky ideálním podmínkám rozmnožují. 

NANO OCHRANA GRANITOVÝCH DŘEZŮ na povrchu vytvoří díky nanočásticím ultratenkou 

vodě a oleji odolnou neviditelnou dlouhotrvající vrstvu s vynikající ochranou proti usazování                

vodního kamene, znečištění, olejům, mastnotě a vodní rzi se samočisticím účinkem. Vytvořená 

vrstva navíc brání rozmnožení bakterií. Ošetřený povrch je nemastný, navíc ochráněný proti 

zkřehnutí a stárnutí. Použití ochrany zajistí méně práce a kratší čas při následné údržbě dřezu. K 

následnému úklidu není zapotřebí nebezpečných a abrazivních chemikálií, použitím ochrany tedy 

zároveň šetříte životní prostředí.  

NANO OCHRANA GRANITOVÝCH DŘEZŮ je určena pro světlé i tmavé povrchy.  

• Dlouhodobá vynikající vodě a oleji odolná ochrana 

• Vynikající prevence proti vodnímu kameni a znečištění 

• Díky retrakci výrazně usnadňuje následné čištění 

• Výrazně prodlužuje životnost povrchu 

• Vytváří antibakteriální povrch 

• 100% biologicky odbouratelný produkt 

Aplikace:  

Před nanesením ochrany na povrch doporučujeme nejprve vyčistit produktem Horewell                              

ČISTIČ GRANITOVÝCH DŘEZŮ pro zaručení funkčnosti ochrany. V případě nového povrchu se 

aplikuje přímo.  

Pomocí houbičky křížovým způsobem táhlých pohybů naneste produkt NANO OCHRANA                   

GRANITOVÝCH DŘEZŮ. Aplikujte rovnoměrně na celý povrch tak, aby nebylo vynecháno žádné 

místo. Doporučujeme aplikovat dvě vrstvy, druhou vrstvu až po zaschnutí první vrstvy                              

(cca po 30min). Po zaschnutí druhé vrstvy povrch otřete suchým a čistým mikrovláknem.                    

Ošetřený povrch čistěte přípravkem Horewell ČISTIČ KUCHYNĚ. Vzhledem k široké škále              

povrchů doporučujeme před vlastní aplikací provést TEST na slučitelnost povrchové úpravy. 

Balení: 50ml a 1L 

 

 

Tel: +420 604 504 987    
Email: horewell@hfservis.cz


